

Alter Postweg 41 • 38518 Gifhorn
Öffnungszeiten: Mo. - Fr.: 08:00 - 19:00 | Sa. 08:00 - 16:00

FRISCH-MARKT

www.frischmarkt-gf.de

Schweinezunge, gepöckelt und geräuchert
je 100 g

-22%
1,39
€1,09

Rinder Kochsalami mit Knoblauch heißgeräuchert
je 700 g Pack.
je 1 kg = € 8,56

-19%
7,39
€5,99

Salo litovskoje
je 100 g

-22%
1,39
€1,09

Russische Brühwurst nach Art einer Lyoner "Doktorskaja polukopchjonaja" geräuchert
je 800 g Pack.
je 1 kg = € 7,24

-13%
6,65
€5,79

Coffeinhaltige Limonade "Kicos" die Erfrischung mit den Kick
je 0,7 l Flasche
je 1 l = € 1,41

-17%
1,19
€0,99

ABC Birkensaft Tetra-Pack
je 1 l Pack.

-13%
2,29
€1,99

Pelmeni Schwein und Jungbulle oder Schwein
je 900 g Pack.
je 1 kg = € 7,40

-17%
7,99
€6,66

Katjuscha Pelmeni Sastolnije (Schwein) TK
je 2 kg Pack.
je 1 kg = € 5,50

-21%
13,99
€10,99

VINALY Eiernudeln dick oder dünn
je 500 g Pack.
je 1 kg = € 4,78

-14%
2,79
€2,39

Hortex Sauerkirschen entkernt oder schwarze Johannisbeeren TK
je 300 g Pack.
je 1 kg = € 6,63

-21%
3,79
€2,99

Backpulver "Soda"
je 400 g Pack.
je 1 kg = € 2,48

-17%
1,19
€0,99

Salatka Rodzinna Familien Salat oder Staropolska Salat
je 900 g Glas
je 1 kg = € 2,43

-27%
2,99
€2,19

Tuschonka Hirschfleisch
je 320 g Dose
je 1 kg = € 14,97

-14%
5,59
€4,79

Kohlrouladen mit Hähnchenfleisch Golubzi TK(3-4cm)
je 300 g Pack.
je 1 kg = € 9,97

-19%
3,69
€2,99

Rodnaja Derewnja Frischkäse Tworog 15% / 30% Fett
je 430 g Pack.
je 1 kg = € 5,79

-17%
2,99
€2,49

Rodnaja Derewnja Kefir, 3% Fett
je 1 l Flasche
zzgl. Pfand 0,25

-13%
1,59
€1,39

Kekse Gribochki versch. Sorten
je 150 g Pack.
je 100 g = € 1,19

-14%
2,09
€1,79

Waffeltorte (NK) TEMNAJA NOCH
je 200 g Pack.
je 100 g = € 0,95

-14%
2,19
€1,89

Sonnenblumenkerne in Schale, geröstet und gesalzen "Ot Martina"
je 200 g Pack.
je 100 g = € 0,80

-20%
1,99
€1,59

Neue rote Pomelo
je 1 Stück

-13%
3,19
€2,79

PIEPER Strauchtomaten
je 1 kg

-40%
2,49
€1,49

Kleine Paprika rot oder gelb
je 1 kg

-13%
1,49
€1,29

Frische Maiskolben
je Stück

-22%
0,99
€0,77

Angebot gültig vom 31.08 bis 05.09.2026